
Verein Wil Tourismus
Vorstand - Revisoren - Helferteam

Anrede Vorname Name Adresse1 PLZ Ort Tel. Mobile E-Mail Funktion Wahl Besonderes

Herr Walter Dönni Wilenstrasse 24 9500 Wil 071 923 79 24, G 071 955 73 15 079 255 47 62 w.doenni@bluewin.ch Präsident gewählt 4.2010

Herr Kurt Leuenberger Ob. Bahnhofstrasse 52 9500 Wil G 071 929 74 17, P 071 910 00 53 079 104 70 11 kurt.leuenberger@modevabene.ch Vizepräsident gewählt 4.2002

Herr Werner Kobelt Buchenstrasse 12 9500 Wil 071 923 54 78 famkobelt@tbwil.ch Aktuar gewählt 4.1980

Frau Joana Keller Wiesengrundstrasse 6 9524 Zuzwil G 071 913 23 99 079 944 38 86 joana.leslie.keller@gmail.com Kassier gewählt 4.2018 joana.keller@ubs.com

Frau Irene Baumgartner Peinhopf Zelghalde 6b 9500 Wil G 058 702 69 29, P 071 931 18 15 irene.baumgartner@kuoni-reisen.ch Vorstandsmitglied gewählt 4.2018

Herr Errico Mirto Im Obstgarten 5 9500 Wil 071 911 54 08 076 331 21 30 info@vinothek-wil.ch Vorstandsmitglied gewählt 4.2019

Frau Maria Schmid-Huits Von-Thurnstrasse 2 9500 Wil 071 912 55 90 078 842 34 44 maria.schmid@thurweb.ch Vorstandsmitglied gewählt 4.2019

Herr Samuel Konrad Obgass 23 9527 Niederhelfenschwil G 071 913 71 35 / P 071 950 15 58 079 627 09 58 samuel.konrad@sgkb.ch Vorstandsmitglied gewählt 4.2019

Herr Pascal Stillhard Neugrubenstrasse 44a 9500 Wil G 071 626 66 06 / P 071 911 39 93 stilli@thurweb.ch Revisor gewählt 4.2009 pascal.stillhard@tkb.ch

Frau Therese Maienfisch Von Thurnstrasse 12 9500 Wil 055 240 72 82 therese.maienfisch@gmx.ch Ersatzrevisorin gewählt 4.2018

Herr Georges Amstutz Friedtalweg 19 9500 Wil 071 911 45 00 georges.amstutz@thurweb.ch Helfer Eintritt 4.2017

Herr Armin Signer St.Gallerstrasse 70 9500 Wil 071 910 01 49 arminsigner@thurweb.ch Helfer Eintritt 4.2017

Frau Edith Signer St.Gallerstrasse 70 9500 Wil 071 910 01 49 Helferin

Herr Heinz Bruggmann Hubstrasse 55 9500 Wil 071 912 19 56 h.bruggmann@tbwil.ch Helfer

Herr Urs Maienfisch Von Thurnstrasse 12 9500 Wil 055 240 72 82 therese.maienfisch@gmx.ch Helfer

Herr Hans Peinhopf Zelghalde 6b 9500 Wil 071 931 18 15 079 416 54 37 info@ofe-hannes.ch Helfer

Frau Myrta Sauer 9500 Wil
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erstellt durch: Walter Dönni 02.06.2019


